926
GE1A系列 电子定时器
GE1A SERIES ELECTRONIC TIMERS
每种类型可选择四种定时
范围的电子定时器。
• 旋钮大且清晰，方便设置时间。
• 4种不同的定时时段使定时范围更广。
• 高准确度定时控制。

× 10H 1小时～ 10小时
30H
× 1S 0.3秒～ 3秒
× 10S 3秒～ 30秒
× 1M 0.3分钟～ 3分钟
× 10M 3分钟～ 30分钟
× 1H 0.3小时～ 3小时
× 10H 3小时～ 30小时
 ❏型号
时间范围 额定电压
型号（订购型号）
销售单位触点
定时 SPDT＋瞬时 SPDT 定时 DPDT
10H
（0.1秒～ 10小时）
220～ 240V AC GE1A-B10HA220 GE1A-C10HA220 1个
200～ 220V AC GE1A-B10HA200 GE1A-C10HA200 1个
110～ 120V AC GE1A-B10HA110 GE1A-C10HA110 1个
100～ 110V AC GE1A-B10HA100 GE1A-C10HA100 1个
24V AC/DC GE1A-B10HAD24 GE1A-C10HAD24 1个
30H
（0.3秒～ 30小时）
220～ 240V AC GE1A-B30HA220 GE1A-C30HA220 1个
200～ 220V AC GE1A-B30HA200 GE1A-C30HA200 1个
110～ 120V AC GE1A-B30HA110 GE1A-C30HA110 1个
100～ 110V AC GE1A-B30HA100 GE1A-C30HA100 1个
24V AC/DC GE1A-B30HAD24 GE1A-C30HAD24 1个
 ∗ 上述时间范围的定时器将于 2012年 2月上市。
 ❏型号说明
GE1A –  ①  ②  ③
额定电压编码 A220：220～ 240V AC
A200：200～ 220V AC
A110：110～ 120V AC
A100：100～ 110V AC
AD24：24V AC/DC
时间范围编码 10H：0.1秒～ 10小时
30H：0.3秒～ 30小时
触点编码 B：定时 SPDT＋瞬时 SPDT
C：定时 DPDT
08/03/2015
GE1A 系列 电子定时器
927
Flush
Silhouette
开关 ·指示灯
（圆孔）
电气控制箱
开关 ·指示灯
（方孔）
表面安装型
LED指示灯
LUMIFA
LED照明单元
组合式
数字显示器
安全元器件 1
安全元器件 2
端子台
继电器 ·定时器 ·
插座
电路保护器
电源
PLC ·
SmartRelay
人机界面